Tandem ipso quintodecimo die festi beati Georgii martiris 
instanté antefatus Johannes Gereb per eosdem Johannem Pocz 
ac alterum Johannem de Borlabas procuratores eorundem acto-
rum in personis ipsorum congruis diebus ipsius quintidecimi diei 
coram ipsa nostra personali praesentia expectatus, eandem no-
stram personalem in praesentiam non venit, neque misit, sed se 
mediantibus aliis literis nostris iudicialibus exinde confectis aggra-
vari permisit, supplicantes annotati procuratores praelibatorum 
actorum eisdem per nostram maiestatem in praemissis iuris 
aequitatem, iustitiaeque complementum elargiri. Verumquia prae-
scripta causa ratione praemissae minusiustae et potentiariae ex-
pugnationis et occupationis dicti castri eorundem actorum Balwa-
nos ac pertinentiarum eiusdem per eosdem dominum Stephanum 
archiepiscopum et quondam Aladarium contra et adversus praeli-
batum Johannem Gereb nostrae modo praemisso porrecta exti-
tisse maiestati, idemque Johannes Gereb praedictos nostrum et 
vestrum homines praemissa inquisitione subsecuta ad praemissa 
legitime evocatus se in praemissis emendaturum eandem nostram 
personalem veluti iudicis sui ordinarii in praesentiam venire vei mit-
tere non curasse sed se a fonté iuris et iustitiae penitus absentando 
oneribus iudiciorum aggravari permisisse ex praemissis manifeste 
reperiebatur; propter quod idem castrum Balwanos simulcum 
omnibus possessionibus, oppidis et pertinentiis eiusdem ab ipsis 
actoribus occupatum rursus et iterum eisdem domino Stephano 
archiepiscopo ac Nicolao de Warada actoribus, item Ladislao 
filio Stephani Desew ac alteri Ladislao et Sigismundo filiis con-
dam Dessew Wayuodae de Lossoncz, ipsorumque haeredibus et 
posteritatibus universis, tamquam merum et sincerum ius ipso-

rum readiudicari et restatui; idemque Johannes Gereb pro prae-
missis suis actibus potentiariis contra et adversus praelibatum 
dominum Stephanum archiepiscopum in emenda capitis sui 
videlicet quinquaginta marcis homagialibus tantummodo ipsi 
domino archiepiscopo persolvendis praefatum vero Nicolaum de 
W a r a d a actorem in facto potentiae et sententia capitali ex eoque 
in ammissione universarum possessionum, portionumque et iurium 
suorum possessionariorum, rerumque et bonorum suorum quo-
rumlibet ubivis intra ambitum regni nostri existentium, ipsum 
solum proprie et praecise concernentium convinci et aggravari 
debere nobis et reverendis in Christo patribus dominis Alberico 
Chanadiensis Vrbano Sirmiensis Thomae de Debrenthe Zagra-
biensis ecclesiarum episcopis et magnificis Johanni de Rozgon 
wayuodae Transsilvanensi et thavernicorum nostrorum regalium 
magistro, Francisco de Chaak, Nicolao Herczeg de LZekchew 
dapiferorum nostrorum regalium magistro, Johanni de Palocz, 
Stephano praeposito ecclesiae Demesiensis, magistris Gregorio 
de Dersanowcz personalis, Andreae de Thorda speciális praesen-
t iarum nostrarum, item Nicolai de W a g palatinali et Benedicto 
de Kezy iudicis curiae nostrae prothonotariis ac Michaeli de 
Bessenyew vicepalatino, caeterisque assessoribus et regni nostri 
nobilibus nobiscum in iudicio et examine eiusdem causae exis-
tentibus agnoscebatur manifeste; ideo nos ex sententia nostra spe-
ciali eorundemque praelatorum, baronum ac prothonotariorum 
necnon iuratorum assessorum T) castrum Balwanos simul-
cum suis pertinentiis ac possessionibus et oppidis ad idem per-
tinentibus et spectantibus eisdem domino Stephano archiepis-
copo ac Nicolao de Warada , item Ladislao filio Stephani Desew, 
altero Ladislao et Sigismundo filiis quondam Desew wayuodae 
de Lossoncz ipsorumque haeredibus et posteritatibus universis 
iure ipsis incumbenti in perpetuum readiudicantes et modo sub-
scripto restatui committentes, nolentes antefati Johannis Gereb 
de Wyngar th praemissos temerarios et praesumptuosos actus 
potentiarios per ipsum modo praenarrato temerarie commissos 
simpliciter et sine dirae ultionis vindicta pertransire, ne alii ab ipso 
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exemplo sibi ad similes actus potentiarios perpetrandos se oppo-
nere praesumant, sed potius poenali eiusdem afflictione quoslibet 
alios a consimilium actuum potentiariorum patratione terreat, retra-
hat et restringat, ceterisque terribile cedat in exemplum, eun-
dem Johannem Gereb pro praemissis suis actibus potentiariis per 
ipsum modo praenarrato patratis et commissis contra praeliba-
tum dominum Stephanum archiepiscopum in praescripta emende 
capitis sui videlicet quinquaginta marcis homagialibus tantum-
modo eidem domino Stephano archiepiscopo persolvendis adver-
sus autem memoratum Nicolaum de Warada in facto potentiae 
et sententia capitali, ex eoque in ammissione universarum pos-
sessionum, portionumque et iurium possessionariorum, necnon 
rerum et bonorum suorum quorumlibet ubivis intra ambitum 
regni nostri existentium, ipsum solum proprie et praecise con-
cernentium in duabus nostris iudiciis, in tertia vero earundem par-
tibus annotati Nicolai de Warada actoris partis scilicet adversae 
manibus devolvendorum et cedendorum convictum et aggravatum 
serie decernentes et committentes fldelitati vestrae firmiter prae-
cipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem pro 
testimonio fidedignum, quo praesente magistri Petrus de Sewpthe 
aut Michaél de , vei Ladislaus de Zenthdyenys, sin Petrus 
de Zagrabia, seu Stephanus de Bas . . . , sive Anthonius de Ge-
recz aliis absentibus homo noster, de curia nostra regia per nos 
ad id specialiter transmissus, primo ad facies dicti castri ac uni-
versarum possessionum, necnon villarum et oppidorum ac alia-
rum pertinentiarum eiusdem ad idem castrum spectantium vicinis 
et commetaneis eiusdem et earundem universis inibi legitime 
convocatis et praesentibus accedendo restatuat idem castrum, 
simulcum cunctis possessionibus, oppidis et villis ac aliis perti-
nentiis earundem eidem domino Stephano archiepiscopo et Nicolao 
de Warada , necnon Ladislao filio Stephani filii Desew, ac alteri 
Ladislao et Sigismundo filiis quondam Desew wayuodae de Los-
soncz, ipsorumque heredibus et posteritatibus universis iure ipsis 
incumbenti perpetuo possidendas, contradictione praefati Johannis 
Gereb et aliorum quorumlibet praevia ratione non obstante. Tan-
dem vero ad facies universarum possessionum, portionumque et 
iurium possessionariorum eiusdem Johannis Gereb convicti ubivis